
 

 

 ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区 

  クラブ会長及びクラブメンバー各位 
 

2016 年 10 月 24 日 
ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区 

ガバナー 村木 秀之 
ＰＲ委員会 委員長 Ｌ戸田 一郎 

100 周年記念委員会 委員長 Ｌ吉田宗一郎 

 

ライオンズクラブ国際協会 100 周年記念誌への広告掲載のお願い 

 メンバー各位におかれましては、ご健勝でご活躍のことと存じます。また、平素よりライオン

ズクラブの活動に対しご理解とご尽力を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて、本年度は、ライオンズクラブ創設 100 周年を迎えることとなります。これまでにない大

規模な記念行事と「100 周年記念誌」を作成することになりました。この記念誌(別紙見本参照)

は、「永久保存版」として何時までも皆様のお手元に残るものであります。 

 つきましては、この制作費を皆様のご支援、ご協賛による広告料によって作成することになり

ましたので、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。また、記念誌の内容は次の通りです。 

１．体裁は A４版 100 ページ、カラー印刷、発行部数は、1 万部を予定 

２．配布先は、330-Ａ地区全メンバーおよび８複合地区役員、国際協会役員、関係機関など 

３．広告サイズ別掲載料(全てカラー)◆100 周年配布冊子の料金ではなく下記の料金表を採用 

 サイズ (全て記事中広告) 掲 載 料 備   考 

Ａ １Ｐ(19 ㎝×28 ㎝) 200,000 円 会員の企業または一般企業向き 

Ｂ １/２(19 ㎝×13 ㎝) 100,000 円 クラブ、会員の企業向き 

Ｃ １/４(９㎝×13 ㎝)  40,000 円 クラブ、会員、企業向き 

Ｄ １Ｐ5 枠(15.5 ㎝×4.5 ㎝)  30,000 円 キャビネット役員やクラブメンバー向き 

   ※原稿は、完全原稿でお願いしますが、お申し込みの方には別途詳細をお知らせします。 

   （地区の 31 委員会につきましては、委員長会の決議通りの内容で進めてさせて頂きます） 

予  約  申  込  書 (2016 年 10 月 31 日月曜日まで) 

 

申込者  Ｒ  Ｚ 東京           ＬＣ Ｌ               

 

委員会またはクラブ名                                

 
担当者名              携帯電話                    
※後日(10 月以降)正式申込書及び掲載についての詳細、掲載料の振込先などをお知らせ致します。 

・予約申込みのサイズ Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ (上の表を参考に○印を付けてください) 

・お申し込み先：キャビネット事務局へ FAX（０３－５３３０－３３７０）で 

・お問合せはメールで：PR 委員会 Ｌ向井 忠義(三鷹)  tadayoshi60@mopera.net 

※氏名、携帯番号、要件をご送信ください。こちらから連絡致します。 


